[bookmark: bookmark0]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2022 года № 144                                               п. Усть-Ордынский

О внесении изменений в перечень проектов народных инициатив на 2022 год

В целях реализации мероприятий проектов народных инициатив на 2022 год, руководствуясь ст.9, ст.24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», Дума

[bookmark: bookmark1]РЕШИЛА:

Внести в перечень проектов народных инициатив на 2022 год муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» одобренный решением Думы МО «Эхирит-Булагатский район» от 26.01.2022г. №140 следующие изменения:
1. В пункте 5 в графе «Наименование мероприятия» слова «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в здании детского сада МДОУ Куядская НШДС (устройство аварийного выхода)» заменить словами «Организация проведения текущего ремонта аварийного выхода МДОУ Куядская НШДС»;
2. В пункте 8 в графе «Наименование мероприятия» слова «Организация проведения текущего ремонта в МОУ Усть-Ордынская СОШ №4 (устройство септика)» заменить словами «Организация проведения текущего ремонта септика в МОУ Усть-Ордынская СОШ №4»;
3. В пункте 19 в графе «Наименование мероприятия» слова «(замена оконных блоков)» заменить словами «(смена, частичная замена оконных заполнений)»;
4. В пункте 20 в графе «Наименование мероприятия» слова «(замена дверных блоков)» заменить словами «(смена, частичная замена дверных наполнений)»

[bookmark: _GoBack]

Председатель								    	    И.П. Усов